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MAT4041 Çıkarsamalı İstatistik GZFA012
N. YILDIZ
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MAT3071 Dönüşümler ve Geometrilere Giriş GZFA011
 F. NURCAN

MAT4063 Optimizasyona Giriş GZFA013
E. GÜRVİT

MAT3041 Stokastik Süreçler GZFA008
G. KAŞOĞLU

MAT3047 Fraktal Geometri GZFA009
S. EKER

MAT4011 Fonksiyonel Analiz GZFA013
E. ERDOĞAN

3
MAT3013 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi I  GZFA012

E. ERDOĞAN

MAT3071 Dönüşümler ve Geometrilere Giriş GZFA009
F. NURCAN
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MAT4061 Kısmi Tür.Denk. GZFA013
 T. ŞENGÜL
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MAT1011 Analiz I GZFA010 
F.UÇAR

MAT4011 Fonksiyonel Analiz GZFA013
E. ERDOĞAN

MAT4061 Kısmi Tür.Denk. GZFA013
 T. ŞENGÜL

MAT1037 Lineer Cebir I GZFA010 
İ. ÖZEN

MAT1021 Analitik Geo. I  GZFA010
 B.KIRIK RÁCZ

MATEMATİK BÖLÜMÜ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI ( YENİ MÜFREDATA GÖRE )
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1

FZK1001 Fizik I GZFA009
  M. ERDEM

MAT1021 Analitik Geo. I  GZFA010 
B.KIRIK RÁCZ

IST 4051 İstatistik GZFA013
N. YILDIZ

SA
L

I

MAT1011 Analiz I GZFA010 
F.UÇAR

4

4

MAT2031 Dif. Denk. I GZFA011
B. YILMAZ

MAT2021 Sayılar Teo. Giriş  GZFA011
İ. ÖZEN

MAT3035 Projektif Geometri  GZFA011
 S. EKER

IK4065 Kariyere Giriş GZFA013 
B. YILMAZ

MAT2011 Analiz III GZFA011
D.ALBAYRAK

FZK1001 Fizik I GZFA009
  M. ERDEM

BSP3041 Bilgisayar Uygulamaları III GZFA012 
B.TİRYAKİOĞLU

BSP2041 Bilgisayar Uygulamaları I     GZFA010
 E. GÜRVİT

MAT4013 Topoloji I GZFA013
 U.ŞENGÜL

MAT2011 Analiz III GZFA010
D.ALBAYRAK

MAT3045 Çizge Teorisi GZFA012
N. YAZICI GÖZÜTOK

MAT4045 Fonksiyonel Programlama GZFA011
D.ÜSTÜNDAĞ

MAT4057 Sigorta Matematiği GZFA013
N. YAZICI GÖZÜTOK

IST 4051 İstatistik GZFA013
N. YILDIZ

BSB1015 Bilim Tarihi GZFAC012 
 T. ŞENGÜL

MAT4047 Özel Fonksiyonlara Giriş GZFA009
D. ALBAYRAK

MAT4071 Riemann Geometrisi  GZFA011
F. NURCAN

3
MAT3021 Soyut Cebir I GZFA012 

Ü. TEKİR

MAT3015 Nümerik Analize Giriş  GZFA009 
D.ÜSTÜNDAĞ

MAT3013 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi I  GZFA012
E. ERDOĞAN

MAT3033 Diferansiyel Geometri I GZFA012 
H. YILMAZ

MAT3023 Kümeler Teorisi  GZFA011 
U.ŞENGÜL

MAT1037 Lineer Cebir I GZFA010 
İ. ÖZEN

MAT4049 Matematik Felsefesi GZFA009
D.ÜSTÜNDAĞ

MAT4051 Robotiğe Giriş GZFA008
D. ALBAYRAK

MAT4075 Manifold Teori  GZFC013B
B.KIRIK RÁCZ

MAT4013 Topoloji I GZFA013 
U.ŞENGÜL

MAT3021 Soyut Cebir I GZFA012 
Ü. TEKİR

MAT3033 Diferansiyel Geometri I GZFA012 
H. YILMAZ

MAT4067 İşletmenin Temelleri  GZFC013B                             
 B. BİR 

BÖLÜM SEMİNERLERİ
GZFA009

MAT3015 Nümerik Analize Giriş  GZFA011
D.ÜSTÜNDAĞ

MAT3035 Projektif Geometri  GZFA012
 S. EKER

MAT3045 Çizge Teorisi GZFA013
N. YAZICI GÖZÜTOK

MAT3041 Stokastik Süreçler GZFA008
G. KAŞOĞLU

MAT3047 Fraktal Geometri GZFA009
S. EKER

MAT4071 Riemann Geometrisi  GZFC013B
F. NURCAN

MAT4063 Optimizasyona Giriş GZFC012
E. GÜRVİT

MAT4041 Çıkarsamalı İstatistik GZFA012
N. YILDIZ

MAT4047 Özel Fonksiyonlara Giriş GZFA010
D. ALBAYRAK

MAT4075 Manifold Teori  GZFA012
B.KIRIK RÁCZ

MAT2031 Dif. Denk. I GZFA010
B. YILMAZ

MAT2021 Sayılar Teo. Giriş  GZFA010
İ. ÖZEN


